
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2024   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Alpenrose Gundremmingen 1 17 : 1 18 : 6 9014 Ringe Schnitt 1502,33
2 SSV Moosdeifl Riedheim 1 12 : 6 15 : 9 8915 Ringe Schnitt 1485,83
3 SV Eintracht Leinheim 1   9 : 9 12 : 12 8811 Ringe Schnitt 1468,50
4 K. K. priv. SG Günzburg 1   7 : 11 11 : 13 8888 Ringe Schnitt 1481,33
5 BSG Offingen 2   6 : 12   8 : 16 8682 Ringe Schnitt 1447,00
6 Tell Deubach 1   3 : 15   8 : 16 8722 Ringe Schnitt 1453,67

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SSV Moosdeifl Riedheim 1 0 Ringe St.R 1 :
 Lehr Nadja 385 8.6 0
 Fischer Lukas 364 0
 Rösch Karl 375 1
 Karl Sebastian 348 0

1472

Alpenrose Gundremmingen 13 Ringe St.R 3
 Offner Matthias 385 9.5 1
 Schumacher Anton 378 1
 E  Hahn Stefan 362 0
 Roth Niklas 365 1

1490
K. K. priv. SG Günzburg 1 0 Ringe St.R 1 :
 Köhler Laura Susanna 373 0
 Miller Veronika 369 0
 Miller Irina 361 0
 Köhler Franziska 376 1

1479

SV Eintracht Leinheim 1 3 Ringe St.R 3
 Miller Jacqueline 374 1
 Abele Andreas 393 1
 Volk Daniela 371 1
 Büchele Sara 354 0

1492
BSG Offingen 2 3 Ringe St.R 3 :
 Hins Hermann 370 1
 Abold Engelbert 365 0
 Kohlhepp Jürgen 362 1
 Schinzel Herbert 347 1

1444

Tell Deubach 1 0 Ringe St.R 1
 Siegner Rainer 367 0
 Sailer Maximilian 367 1
 Ziesche Martina 355 0
 Walz Andreas 337 0

1426

Die 19 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Rückrunde

Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 1 393 Ringe

Lehr Nadja SSV Moosdeifl Riedheim 1 385 Ringe

Offner Matthias Alpenrose Gundremmingen 1 385 Ringe

Schumacher Anton Alpenrose Gundremmingen 1 378 Ringe

Köhler Franziska K. K. priv. SG Günzburg 1 376 Ringe

Rösch Karl SSV Moosdeifl Riedheim 1 375 Ringe

Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 1 374 Ringe

Köhler Laura Susanna K. K. priv. SG Günzburg 1 373 Ringe

Volk Daniela SV Eintracht Leinheim 1 371 Ringe

Hins Hermann BSG Offingen 2 370 Ringe

Miller Veronika K. K. priv. SG Günzburg 1 369 Ringe

Siegner Rainer Tell Deubach 1 367 Ringe

Sailer Maximilian Tell Deubach 1 367 Ringe

Roth Niklas Alpenrose Gundremmingen 1 365 Ringe

Abold Engelbert BSG Offingen 2 365 Ringe

Fischer Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 1 364 Ringe

Kohlhepp Jürgen BSG Offingen 2 362 Ringe

Hahn Stefan Alpenrose Gundremmingen 1 362 Ringe

Miller Irina K. K. priv. SG Günzburg 1 361 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2024 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706730 Offner Matthias 33 Alpenrose Gundremmingen 1 6 390-392-386-394-395-385 390.33

2 70709777 Lehr Nadja 31 SSV Moosdeifl Riedheim 1 6 386-385-387-381-386-385 385.00

3 70706868 Abele Andreas 30 SV Eintracht Leinheim 1 5 394-374-382-358-393 380.20

4 70700922 Miller Jacqueline 23 SV Eintracht Leinheim 1 6 382-378-386-375-383-374 379.67

5 70700194 Köhler Laura Susanna 25 K. K. priv. SG Günzburg 1 6 378-376-388-373-382-373 378.33

6 70701992 Siegner Rainer 47 Tell Deubach 1 6 373-380-385-372-379-367 376.00

7 70700211 Kutscher Fabian 19 Alpenrose Gundremmingen 1 5 364-379-374-378-384 375.80

8 70700007 Ferner Alexander 53 BSG Offingen 2 1 375 375.00

9 70709114 Fischer Lukas 20 SSV Moosdeifl Riedheim 1 6 376-382-369-375-376-364 373.67

10 70709408 Miller Veronika 18 K. K. priv. SG Günzburg 1 6 370-379-374-374-371-369 372.83

11 70707264 Sailer Maximilian 34 Tell Deubach 1 6 372-377-370-371-379-367 372.67

12 70708894 Schumacher Anton 21 Alpenrose Gundremmingen 1 6 369-372-364-377-376-378 372.67

13 70700018 Hins Hermann 64 BSG Offingen 2 6 374-372-369-369-382-370 372.67

14 70707110 Volk Daniela 28 SV Eintracht Leinheim 1 6 365-356-374-379-373-371 369.67

15 70701805 Abold Engelbert 71 BSG Offingen 2 6 371-364-368-372-371-365 368.50

16 70700420 Rösch Karl 60 SSV Moosdeifl Riedheim 1 6 371-356-373-366-369-375 368.33

17 70709434 Miller Irina 40 K. K. priv. SG Günzburg 1 6 364-379-365-361-367-361 366.17

18 70708313 Roth Niklas 26 Alpenrose Gundremmingen 1 6 365-372-358-365-370-365 365.83

19 70701606 Köhler Franziska 19 K. K. priv. SG Günzburg 1 6 360-369-372-334-373-376 364.00

20 70709361 Brezger Lucie 15 BSG Offingen 2 1 363 363.00

21 70704161 Hahn Stefan 38 Alpenrose Gundremmingen 1 1 362 362.00

22 70709113 Karl Sebastian 21 SSV Moosdeifl Riedheim 1 6 348-356-362-361-378-348 358.83
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700019 Kohlhepp Jürgen 50 BSG Offingen 2 4 362-350-356-362 357.50

24 70702889 Ziesche Martina 44 Tell Deubach 1 6 365-352-365-353-346-355 356.00

25 70707767 Walz Andreas 32 Tell Deubach 1 6 351-357-352-348-349-337 349.00

26 70708068 Albrecht Christian 22 SV Eintracht Leinheim 1 1 347 347.00

27 70709138 Büchele Sara 19 SV Eintracht Leinheim 1 6 344-350-338-333-348-354 344.50

28 70700029 Schinzel Herbert 63 BSG Offingen 2 6 356-327-343-344-350-347 344.50

29 70700405 Quack Jürgen 60 SSV Moosdeifl Riedheim 1 5 338-346-346-335-336 340.20
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